*Barones et gubernatores et alli exequantur hanc constitutionem.*

§ 3. Non obstantibus praedictis ac constitutionibus et ordinationibus apostolicis, legibus communibus et municipalibus provinciarum, civitatum et locorum praedictorum; necnon Camerae Apostolicae, iuramento, confirmatione apostolica vel quavis firmitate alia roboratis, statutis et consuetudinibus; et conventionibus cum hebraeorum praedictorum universitate, etiam sub fide publica, pactis; privilegiis quoque, indultis, exemptionibus et litteris apostolicis, illis omnibus ac etiam praedictis domicellis, baronibus et dominis, ipsorumque civitatibus, terris, locis et populis, per quoscumque Romanos Pon-

*Clausulas de rogatoriae.*

tifices praedecessores nostros ac nos et Sedem praedictam, etiam motu proprio et ex certa scientia, deque apostolicae potestatis plenitudine, ac alias quomodocumque et sub quibuseumque tenoribus et formis, et ex 'quibusvis causis, etiam onerosis, ac cum restitutionibus, praeservationibus, derogatoriis derogatoriis aliisque fortioribus, efficacissimis et insolitis elausulis, neenon irritantibus et aliis deeretis, in genere et in specie quoiescumque concessis, confirmatis et saepius iteratis vicibus innovatis. Quae omnia et singula, etiam si de eis eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa et individua ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales, mentio seu quaevis alia expressio habenda foret, tenores huiusmodi, ac si de verbo ad verbum insererentur, praesentibus pro expressis habentes, quatenus praedicta impedire vel differre aut alias illis obesse possent, harum serie, de simili potestatis plenitudine, specialiter et expresse revocamus et abolemus, viribusque et effectu prorsus carere; ac quicquid seeus per quoscumque, scienter vel ignoranter, attentari contigerit, irritum et inanc dcernimus, caeterisque contrariis quibuscumque.

**§ 4.** Volumus autem ut praesentium exemplorum fides.

exemplorum fides.

notarii publici manu et cuiuscumque curiae ecclesiasticae aut praclati sigillo obsignata, eamdem illam prorsus fidem ubique locorum faciant, quam ipsae praesentes facerent, si essent exhibitae vel ostensae.

**§ 5.** Nulli ergo omnino hominum licet etc.

Datum Romae apud S. Petrum, anno Incarnationis dominicac millesimo quingentesimo sexagesimo nono, quarto kalendas martii, pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 26 februarii 1569, pontif. anno iv.

## CXXV.

*Quod, in singulis provinciis fratrum Minorum Ordinis S. Francisci de Observantia, duae saltem domus assignentur fratribus strictioris observantiae, a quibus, absque praelatorum licentia, nullatenus ad aliu loca se transferre possint.*